
.fo;mt*ffi
SERVIZIO TEI.EMATICO ENTRJATEL DT PRESENTAZIONE DEI.I.E DICITIARAZIONI

COMITNICAZIONE DI A\ TENUTO RICEVIMENTO (art,. 3, conna 10, D.P.R. 322/L9981

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2022 PERSoNE FISICHE Periodo di imposla 2021-

PROTOCOLI,O N, 22LL23!7463163992 - 000045 DICH]ARAZIONE presenEara íL 23/rr/2022
I,A DICHÎAR,AZIONE EI STATA, ACCOIJTA

TIPO DI DICHIAR.EZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC:
Dichiarazíone corrett.iva nei t.ermini : NO

Dichiarazione inLegrativa : NO

Dichiarazione inLegrativa arE.2, co.8-Eer,
Dichiarazione inEegrativa errori contabili :

EvenEÍ eccezionali : NO

NO ISA: NO

DPR 322198: No

NO

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : BELLOMO LUCIANO

Codice fiscal-e : BLLLCN77R0LA522S
ParLiLa IVA : ---
Cessazione atEiviÈa': No

EREDE, CURATORE

FAIJIJII{ENTÀ,RE O

DEIJIJ I EREDITA" ETC.

Cognomeenome i ---
Codice fiscale : ---
Codice caríca : --- Dat,a carica
Data inizio procedura : ---
Data fine procedura r ---
Procedura non ancora lerminata: ---
Codice fiscale socíetar o ente dichiarante

IIIîPEGNO AI,I,A FRESENTA,ZIONE

TEIJEIIÍÀ,TICE
Codice fiscale delf incaricaEo: 01L97920893
Soggetto che ha predisposto la díchiarazione: 1

Rícezione awviso telemaLico conEroLlo auEomatsizzaUo
dichiarazione: NO

Ricezione alEre comunicazioni Lel-ematiche: NO

Datsa deLl' impegno: rg /LL/2022

VISTO DI CONFOR!{TTÀI Codice fiscale responsabile C.A.F
Codice fiscale C.A.F.: ---
Codice fiscale professionista

CERTIFICAZ IONE TRIBUT.ARIA Codice fiscale de1 professionista : ---
Codice fiscale o part.ít.a IvA del soggeÈco diverso dal
cert.ificatore che ha predisposEo Ia dichiarazione e

tenuEo Le scrítture contabili : ---

FIRMA DELI,A DICHIARà,ZIONE Quadri dichíaraEi: RC:1 RN:L RV;L RXrl- FA:1
Invio awiso tselemaEico conErol-l-o auEomatizzato
dichiarazione aLl' inLermediarior NO

Invio altre comunicazíoni Eel,emaLiche aII'int.ermediario: NO

Situazioni particolari: --
Pregenza Víst.o Superbonus: NO

L'Agenzia delle EntraE.e prowvedera' ad eseguire sul documento presenEato i controlli previsti datla
normat.iva vj-gente.
Comunicazíone di avvenuto ricevimento prodot.t.a iL 23/LL/2022

90



Aqmr*m
SERVIZIO TEIJE!4ATICO ENTRA,TEIJ DT PRESENTAZIONE DEI,'IE DICHIAR.è,ZIONI

COMITNICA,ZIONE DI A\ TENUTO RICEVIMENTO (arL. 3, conna 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2022 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2021

PROTOCOLLO N. 22LL23!7463L63992 - 000045 DTCHIAR-A.ZIONE presenr,ara iL 23/r!/2022

D.ÈTI DEI, CONTRIBUENTE Cognome e nome
codice fiscale

: BELLOMO LUCIANO

: BLLLCN7?ROLA522S

RIEPII.OGO DATI CONTABIIJI PRINCIPALI

Quadri compilati : RC RN RV RX FA

REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO
IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO
REDDITO REGIME FORFETARIO
IMPOSTA SOSTITIITIVA REGIME FORFETARIO
REDDITO COMPLESSIVO
IMPOSTA NETTA
TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE
RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE
IMPOSTA A DEBITO
IMPOSTA A CREDITO
ADDIZIONA].E REGIONALE ALL' IRPEF DOWTA
ADDIZIONALE COMUNAI,E ALL' IRPEF DOVI'TA

LMo05001
LM0L1001
LM034 0 03
LMo3 90 0 r.

RNo 01 0 05
RNo2600L
RNo43002
RNo4 3 0 03
RN045002
RN046001
RVo02 0 02
RVo1 00 02

3l-. 172, 00
5.154, 00

1.0
L.5

L0, 00
90. 00

383, 00
249 ,00

Comunicazione di awenut.o riceviment.o prodotEa iI 23/LI/2022

9t
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copia ad uso de1 contribuenLe

Riservato alla Postè italiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione
RPF

COGNOME NOME

PE_-L_L9I49_ _,LUCTANO _, i

CODICE FISCALEPeriodo d'imposta 2021

B L L L î N 7 7 R 0 A 5 2 2 ò1-

o
.g

o

ì

q
a

!
o

=F
N

N

Q
N
N
J
U
Ò
U
N
No
N

J
Uó
UF
ú
Fz
U
u
J
J
Uo
Nz
Uo
o
Fz
U
2
o
Uìo
É
I
J

!l:
Éo
ILzoo

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DAÎI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2OI6/679

D.Lgs. l0l/2018.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

tranno €ssere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA

della legge 23 dicambre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI OATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamonte al fine di potersi awalere dsgli sffBtti dell€ disposizioni in materia dì dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o teui, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarant6 chs i loro dali sono stati comuni€ti all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni €si, penali.

scadenze, novità, adempimenti e seruizi offertì.

del 2 per milie dell'lrpef.

delle intese stipulate con le confessioni roligiose.

con modilì€zioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.

fìscale di cul all'articolo g-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, msl mme @nvertilo dalla Legge 2'1 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI

eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.

decorre dalla effettuazione della scella.

mooaltrÀ oel TRATTAMENTo

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI OATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno ossere omunicati:

un ordine dell'Autorità Giudiziaria;

d€lle vigenti disposizioni in materia di protozione dsi dati psrsonali.

TITOLARE DEL TRAfiAMENTO
Titolare del trattam6nto dei dati personali è lAgenzia dell€ Entrate, con sede in Roma, via Giorgiono n. 106 - 00147

RESPONEABILE DEL TRATTAMENTO

sabile del trattamsnto ai ssnsi dell'art.28 del Regolamonto (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
ll dato di contatlo del Responsabile della Protoziono dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO

di ogni altro diritto ai sensi degli arti@li 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.

all'indirizzo ww.garanteprivacy.it

coNsENso
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interossati psr lrattaro í loro dati personali.

per poterli comunicar€ all'Agenzia delle Entrate, o €d altri intermediari.

mille dell'lrpef.

La presente lnformatlva vlene data ln vla gènerale per tuttl I tltolarl del trattamento sopra lndlcatl.
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TIPO DI DICHIA-
RAZTONE , ,, RW,,,,

awdo
VO

Cffiune (o Sìalo sslero) di na$ira

iìAVOLA

Affiione
orBdtl ùh@il€

: Fiuiue

d@dub,ia

Liq!lddì@
vdNtada

C€stu
atMlA

sR 01 10 7977

d'ióposb
gotno mese

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare

dal 011011202'l
alla dala
di presenlezlonè
della
dlchiarazione

Tipologia (via; ftazza. m.i lndiria r'iffiadvbd

'-'-ftl''- ' i'" oafadcllavartazlóno
qiorno mese

estaro

ÌELEFONO

RESIDENTE
ALL'ESTERO ..

NAZIONAUYA'

r | 
--ì r.ruo

toetità oirsaiOsnz.i;oa cnuerunr
r SE RESIDFNTÉ
-:ALL ESTERo
9ilfl :1)21

a

;RISERVATO A CHI

ujPRESENIA LA

Slalb f€deraio, provincia, contea

lndìrizo

D llaliana

SNo

giorno

.ìotcHtARMtoNE
È PER ALfRI

Èt-

|[F?ifr-r Data di nascita Comune (b Stàto sbtso] di nascira
FALLI|'4ENTARE : g o'rù rnesg iìrìÍìn
uDfLLllREDlrA,

(veCere istuzioni)

Òl

l
uio
lrl

l!
Ò

Tolofono

€m4M@Ft&(os€w&s,
l]{]Wot6@E

itàfiitrildiiiÈ"rs Frazjòne, via s numero civim / lndiria sstero
EBidste ail'6tero

giornD

ai conlribusnti chs ssscitanoapparecciioTipologia

39B0zo7911ffwla

predispGtoSoggetto che Rlérme aìtrs cófiul}icazbnl lslemtich€ '

O
tszu 1B

dichiareàone

11 202 NETUM SOC. COOP. SOC]ALE

fisleCodi@C.A^Fdol rssponsabile del

lvrsro or
[r] coNFoRMrrÀ

ì Riservato al c.A.F.
Oo al professionisla

J

I Codi€fsle dsl profassionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

al professionlsta

{') Da compilare per i sol modelli predisposli su fogli singoli, owero su moduli mec€noqrafici a stiscia continua.

FIRMA DEL PROFESSIONISfA

Codico fiuls o partita IVA d€l soggeto divereo dal cortifi€lse cfie hs trodisposto
la dichiaaiono à tenuto l€ wittlri'ffit8bili



Codice fìscale (*) |BIJLLCNTTRo ]_As22S _l

FIRMA DELLA

ll0ùt@[B úUr[ildl
m. 6mplb. dlCrb
lqdqdl(bmr
bdbùln6

(') Da omplldro porlellmodotllp€dlspoellsu looli slngoll, oworosu modullme@nooFfld r sld8cl| @ntinua.

DEI DATI SENSIBILI EVENÎUALMENTE
INDICATI NÉLLA DICHIARAZIONÉ
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copia ad uso del contribuente pERloDo D,lMposrA 2021

L L c N 'l R 0 17 A 5 z z S

&xmr.ffi
REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. .-.I

FAMILIARI
A CARICO

BARMR€ U CASELU:
C = CONIUGE

A T ATTRO F&ILIARS
D.FIGIIOCON

ol$BlLrA'

QUADRO RA

REDDIÌI
DEI TERRENI

Esclusi i terreni
all'estsro da
includere nel

Quadro RL

I recldlti
domìnÍcale
(col.1) e
(col.3) vanno
lndlcati senza
operare la

-rivalulazioneo
C

=o
È
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B L

LLCRD07E16I754Vt r-00, 000
LLLSSI-0H18r754C 100,000

(') Earare la Fsslla se "j t.atla dello slesso t€reîo o della slessa !n;tà immbiliare del rigo p6mdentB.



copia ad uso del contribuente 
'ERIODOD,IM'OSTA2021CODICE FISCALEWW

N "'nt" ron{'*w20zt
B L L L C N l7 R 0 1 A tr ) 2 e

rl
{ rd.
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REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N. -_11nlrate
OUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPFNDENTE
E ASSI[4ILATI
Sezione I

Redditi di
lavoro
dìpendente e
assimilati

Altridari

RC1 Ttpologiaredditor'2 lnd€t€rminato/D€t€rminato '2 ; Reddlii 1puntol,2e3cu2022) ' 331,gg, 1

Rc, 2 

- 

2- re.gre-,oo- -
RC3 ,00

SOMME PÉR PREMI Codi€ Somme lassazione ordinarja Sonrme ímposla sostìtutiva Rit€nuts imposta sostllutiva

i ,00 ,00 ,00 -,r

BenefÌt BenenÌ a 18ssazìone sdinqria

00 ,00;,.,
RC4

DI RISULTATO

F WCLFARE
AZIENDALE Op:ioni o.etlif€

Casi padicolari

!TT::^*. raeil6;li"""tài ser "'fffi
neils ìsltuubni)

... Somme asoggeùab ad imp. sort
da assagg€[ar€ a las. ord.

'i0

Sm a$o0lqltale a ta$. Òrd.

da s$gg6íaÉ ad inrp. s6t. lmpost€ ssiiluliva a debito
. .1a00 ,00

Eccedsnzà di imnsla snstil|tiya,
lrattonula e/o vereata

1l

il RC1 col.3+RC2col.3+RG3col.3+RC4col. 10-Rgcol. 11-RC5col. 1-RC5col.2-RCscol.3(riportareinRNlcol.s)
Quola esnte dip€ndsnte

Quola esnte fronlalr€í Camptme d'ltafia Quota esnte p€nstontRC5
:

,00 cui L.S.U. ' 5

TOTALE 19 241 ,00

Periodo dl lavoro Lavoro dipendentè P€nsion6
RC6 (giorni per i quali spettiano le detrazioni)

RC7 Assegno del coniuoe Redditi lounto4eSCU 2022\

' 308 :_

II .925,o0 Allfi datiSezione ll

assim lal Rc8

Sezione lll
-- RilerÌute IRPEF e

dtddìzionali

Íconunale
I elrlRPEF

t
>-l Rit€nula imposta

s6titulivs R.l.T.A.

lrlcneortt o tupostl

!jSezione ll bni f;f;i"gg;yg;"*,"
-, " -'-Rraiduoprocodante

dichiaruione Credito anno 2021

,00

di oì componsto nel Mod, F24

,00 ,00 ,

CR8 Credlto d' impbsta per c€noni non p€rcepiti ,00

one lll
cR9

Residuo pmd€nts dichiarazione di ei @mpsnslo nel Mod. F24 ,

13 ,00 ,00

IV
CR10 Abilazione

pnnctpato
Codie 1Ìscais fatiaN. Totale trsdito Rata annualo R€siduo pr€Gdènte didìiffi zime

,00 ,00,00.o piti
tmpresal

cR11 flt*.hiri 
efofsrore 

,
Codi@ fismlB N. ratra R€t€aziona Totslo sedilo Rata annuals

:5
,00.a

fl ,00
Sezione V

I rainl-.nro aili.ìf '21.ri

Reinteqro

CR1 2 
Alno anticiperone Totale/Pàzi6te Somma reint€grata Rsiduo pBc€dente dichiaÈzione Crsdito anno 2021 di €ili 6mp€nsslo nel Mod. F24

,00 ,00

CÉdilo anno 2021Sezione Vl .l, Residuo preodente Dichiaraziono

001

o
ts
u
Eo
lú

Otl
a
J

trl
2îl
a
Z
o
a)

00

di oi €mpensalo nel Mad. F24 di ei compontrîo in atlo

,00
Sezione Vll
Crecilto d imposta
erogazioni cultura
(CRl4) e scuo a

1cR15)

'''' '' Sp€sa 2021 Rsiduo anno 2020 Ralasedió2020 " """" Rata@dilo2019
,I

00,
Fr

00 .00 '"

CR.lS, 
R€siduoanno2020

cR30

Ouola credilo
n€vuta pBr lrasp€Enza

00

Rsiduo 2020 Rata 2020

,00

Rala 2019

Sezione Vlll
Credllo d imposta
negoziazione cRt6 Cediio anno 2021 R€siduo p{€€denl€ di*ia@iN di @i Fmpensto nel Mod. F24

,00,00 ,00
Sèzione lX
Credii'dlmposla CR,l7
vrdensnrueqlanza

Residu! pr€@dente dichiarazione
12

,00

di ei compsnffito nsl Mod. F24

,00
Sezlone Xl Residuo pmdsnta dichiaÉ,zions Credito

2

di cuicompensto nel Mad. F24 Credilo Esìduo
-3 4

,00 ,00 ,00,00
Sezione Xll Codie lmporto di cui componsato nel Mod. F24

, ,00.00 ,00



copía ad uso def contribuente 
'ERIODO 

D,.M'OSTA 2021

úÙDICE FISúALENWWw
N ÉÉOi& ÍNSKH!N2022
.&;;i,***S

B L L L C N R 0 A 5 ) ò7 1 1 2

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV * Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF RNI

REDDITO

fi|'ll DeduzÌone per abitazise principsle

di6!$na 2

,00,00 31 . 17 2,ee

ps

31.172,00
,00

RN3 On€d deducibili ,00

Eddi[ DglÉiqè p€r r€ddili D€$sziof,e psr r€ddíli sìmiisli
dr pè.sis€ a qLo{l dt lavdodlpondonlo 6 dtti Fddili Ulterise dstrazions

92I,oo
nruz ,liff'*" 'l2B.oo,'

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA € LAVORO

00:
3.0

OetIeione €nonì di
ft !rl'l! twione e atrrtto toneni

(Ssz. V dsl qusdro RP)

Tolale deÌrazions aì ruo RN3t DBtraziono utìliata

,00 ,00 ,00

RNr 3 s:Íq;:ons 
ed emsazioni libe*ìi

RNl4 Detrflione spere $oz lll-A quadro RP

filfif $ Detrzione sp€se Sez. lll-C quadro Rp

flfrl{$ Detrazione meri Sez. lv quadro RP

RN17 Dekai{re Ss. Vl (quadro RP s quadro RC)

{50% } '110?o di RP60}

,00

Foz6 Armate ,00,00

-... ^ Residuo detrazono
KNl u Strrt-rp prriodo d'imposla 2018

Rtl47, @1. 1, Mod. Redditi 2021

,00

Delraione uhlizzala

RN r e 5fl:ff i"'ff Tlimposra zors
RM7, col.2, Mod. Redditi2021 Detr€ziono uliliali

nn- 00

RN2€ $"i:fi $nXlîmposra 2o2o

Rnl47, €1. 3, Mod. Rodditì 2021

,00

Delruiono uliiiata

00

RN21 Ps$ff'r",i$ 
iÍffi}ffiÉ] '"n'o

RP80 col.6 Delreiono utiiiula

00
?

,00

RN22 TOTALE DEÎRAZIONI D1MPOSTA 3.011.00
-Rill0 Deùaiona 6p6se sanitaris 00

-
-jz

:
!

r
l:

)
!!o
ltl

::

-iU

ulF
ù:
F.z
t.r.l

n

N
7.
tu
t)
4-
o
F'z
trl
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o
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o_
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Riacquisto prims ffi lncrerento oGupsime

,oo ,oo

RBÍnleg@ anficípehí
psosbói Mediaioni

lfi * r+ i-i"Ìilii I'T,ii,if.*e 
s€nerang 00 ,00

Negoziaziso e Aioiksto

,00

RN25 TOTALE ALTRE oETR4il"O",l'll E 9REDlTl D'IMPOSTA {smma d€i nghi RN23 e RN24) ,0(]

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - Rl',125: indiere zom se il rieuttato à n€gativo) ; 5 . 1 5 4,OO

RN27 Credato d'imposta per altri immotrili - Sisma Abruzo ,0()

Acquislo prinE
l@ undor 36

Alùi sdili chs oon
€ÉfMm 6Eidui

,00

RN28 Credito d'imposta par abitazions principsle - SEma Abruzo ,00

lffi ,s "l*,t,.: 
*post" pe.r.'1.,9f,,,Í$l,glf,fflîi

(di cui

all'ei1srn,,,,,,,,,,,,,,,. .,,,,,,

dsriYanli da

lmporlo r6la 2021

,00 .

Totale credito

Total€ cEdito

Tolals sauito "

Credilo utiiiu to

Credilo utiliato

Credlto uullu lo

,00

Cultura 
I

filfrl $Q Credito ìmposta Scuola

,00

Vid@sorueglisE

ftllJJ Creditì residui per dstrazioni ln€pÈnti

Fondi @muni

,00

Erogazione sportiva -

Bonifie amblsntale 
o

Monopattini e sery. mb. €lst.

lmporto rata 2021

lmpo'l.'o GlÀ m21

CÈdito utiliz€to

{di cui ulteriore dstreione per figli

Altri s€diti d'imposta

îotslo ssdiio

,00

Credilo utilizalo

Cr€dito utilizato

Cred,to uÍiialo

,00:

RN52 Crcditi
d impsta ,oo

e112

,00

,00
Sanifi€zions € acquisto 11

disposilivi orotezions

CEdito utìlizalo

Iotale credito

Credit! utilialo



Cutlíee [iscale .BI-:-L_LqryZI30 1^52 2s 
I

dr di ritonut€ sms IRPEF rit'nute art. s M uririzate 
I

;ìfr'é;ià6"i1íútiàlR'irj1i.,,,,,.,,.diru al.,E,9-Ii1eru,l? subLlî .. diar,
RTÎENUÎETOTALI

,00 4 . 57 4,oo

RN34 DIFFERENZA (se trals importo è negalivo indbara lìmpslo pr€coduto dat ssgno msrc) 5 B 0,oo

Rl{35 Crediti o'imposta per l€ imprffi s i tsvsabri autoromi 00

^.,^. ECCEDENZA D'IMPOSIA RISULTANIEKNJb oaLn pREcEDENTE DrcHrARAzroNE

di ei crodito Quadro I f ?A12021
1t

,00 ,00

Rt{1î gsdrÍTH*ifd Ultsriso dsireiong p€r figli Oetrazlora cano*i l{Him
)

R6tituziore Bonug vac€Pe

00
7&12022

,,., ,,,,,. lrpef da trattemr€ o

Ril42;,xil;gjnpoz Rimborsato

,00

RN43,rffiffi$o

RN45 IMPOSTAA DES|TO

RN46 IMPOSTAA CREDITO

Slsrt up RPF 2020 RN 19

Speoe sanitarie RIl23 o

Fondi Pens. RN24, @1.3

Sisma Abruzo RM8
RN47

vrdgsorv€gliaua RN30

Oeduz. stsrt up RPF 2022

ÎEllffi€nlo spatlanta

00- ,00 l 1.010
00

,00 Slart up RPF2022 RN21

,00 Ocqlp. RN24, cd- 2

,00 Arbil.ato RN24, col. S

,00 Rr,l30

,00 Pduz. up RPF 2021

,00 D€due. E@g€L Lib@di RPF2021

Determinazione
dell'imposta

Residui
detrazioni,
credili d'imposta
e deduzioni

(QuadETR) 1.590,00

RN20

RN24. cd. 1

,00 Mediazioni RN24, col.4

00 Cultura RN30

00 Oaduz. stsrt!p RPf 2020

00 R€stituzìone smms RP33

,00'

,00

,00

,00

,00

,00

,00t
t
1
t

D€dù2. Erogaz. Liborali RpfZOZZ '"

Pdma €sa lndd 36

00 Erog. sptrtive RPF 2022 3l

00 R@tto al,oogl $cbll RPF Z{22

00

,00 B@ifi@ arÈieot!*r RFF 202

,00 D€duz. E@q€L Lrb@li RPF2ù20

,00

,00

,00

,00

q
00

dati
RNso m':|fi"'o'" 00 Fondiai rcn inpodbili -

,00 dì cui im@bfi

Aaaonlo2o2z i
; RN6l Ri€lcolo r€dditt

Caei R€ddito complossivo lmpo€ta nstta Oiffereiza

Primo acconto

,00

232 S@ndo o uni€ a@to 348ftf{$! Acmnto dovuto

RVl REDOTTO IMPONIBILE
31.172,00

, RVz ADDTZTONATE REGTONALE ALU|RpÉF OOVUTA Ca6i particolari addizimeto regiorule 
1

3 B 3,oo

8V3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF TRATTENUTA O VERSATA

N COMTJNALE

RALL'IRPEF

5 Sezione I

ui Addizionaleó
u reQionale
< all'IRPEFÍ
Fz[]

(dr er alùg t atlenuta 
1

(di òui sòilpesà 
?

00)

RV4
Cod. Resìono di cui $edito d€,Quaqlg,,l,,7:9n021

RV5 ECC€DEN?ÀDTADDIZTONALE REOIONAIFAIL'IRFEF RIgUI.ÎAN]E O4rl.A PRECEOET'{TE DICÍIIARAZIONE COMPENSATA NÉI T,4OD, F24

380

FCCFNFNZA DI ADDIZIONALE RÉGIONALE AIIIRPEF RI6ULÎANT6
DALLA PRECEDENTE OICHIARAZIONE (RXz 61. 5 Mod. RPF 2021)

,00

,00

RV7 ADDIZIONALÉ RECIONALÈ ALUIRPFF A DEBIÎO 3,oot

RV8 ADDTZTONALE REGTONALE AtUtRpEF ACREOTîO ,00

l.rl
J
_l
uln
Àlz
U(,

cl
F7
U

=nu

o
I
L
.J

,.r-i

î(
o

o()



Codice fiscale |BLLLCN77R0lAs22S I

Sezione ll-A
Addizionalè
comunale
all'IRPEF

comunale
all'IRPEF 2022

:
g

:
@

;o
F

N
No
atI
N
oì)
Uo
L!
N
No
N

Juó
u
FÍ
Fz
U
u
J)
Uo
Nz
U(,

o
Fz
U

-
u

o
Éù
J

u:
do
Izo
O

249,00

2461

17,00

2 6 3,oo

14,00

3L.I72,oo 7 5,oo



copía ad uso dcl contribucntc pERtoDo D,tMposrA 2021

Krffiilffi202it

CODICE FISCALE

B L L C N R 0 AL 7 1 1
.>

5 S)

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione N,4od. N.

,l
11

/à,'
6 .dr ll t.rate

t\c9$sgt
QUAT'RO RX
RISULTATO
DELLA

Sezione I

Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente

dichìarazione

IRPEF

lmp. ssl risultatc

siara

vlD

su TFR
sez. Xll)

fiscali sz.

lmposta. dcblto
r*6tdtantè dallt

prèeente dlchl'ra:lone
' 1.590,00

lnpo€t s crodllo
drult ntèddla Crcdto

H

dl cd Él cHede .CEdito d8 ullllzzaE

;;b"r;; 
--- tn cwp€ffialomeJo

tn c6trÈ:lom

,0000 ,00

,00

,00

,00

00

,00

,00

,00

L4

RX8 xl$i:,:iJfi '::15y''

lmpogla
provenlj

Acmto su redditi a
RXl2 tffiziono*oarata

(RM sz. Vl e Xlt) ,00

,00'
Addtrionals bon$

FlXl4 e stck option
(RM sez. XIV) ,00, ,00

lmpsta stitutiva reddid

,00 no

lmposta Dionorarento
RXl6 prégso tézì e b€ni

s€qu€strati (RM saz. Xl e XVI)

hposla nol€ggio
oc€asimsle
imbar€zioni (RM 9€2.

,00,00,00 ,00

c;

;
t

a

li

-
t-

r!

9
J
ul
Ò
ui

N

J
Itló
UJ
F.

È
ts2
trJ

u-!
J
!t!
at

tlz
(t

OFzu
ó
ul

o
rf-ù)
LLJ

É
o4
C)()

,oo ,oorj ,ool ,oo ,oo:

Ooiono Der l'imrcsts sÈ
RXl9 stirutiva drevisls dall art. 24

ler d€l TUIR (RM sez. XVlll)

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

R)[28 IVAFE (Rw) ,00,00,00,00

,00 ,00,,00

,RX33
Ililgez-

lmmtastitutiva
fillJ,{ pldsvalenze b€ni/azienda

(RQ sez.l)

,00,00

00

lmoosta sstitutiva
RX35 mitérim€nti: SllCUSllNa(RQ€€z.lll) ,00 ,00: ' ,00'

' PIJ$ Taw atica (RQ sz. Xll) ,00 ,00 ,00.

FX38 lmp. sost. {RQ sez, )(Xlll-A e B)

RX39

,00 00

sez.

lmmsla stitutivaiFlX4$ di irui cl quatjro RQ -"-
scz XX|V igo RQl00 ,00, ,00

lmffila sostrtutiva
RX42 diiili at quadro RQ -

sez XXV - rigo RQ110 ,00 ,00, ,00



Codice fìscale |BLLLCN77R01As22S I Mod. N

Sezione ll

Crediti ed

eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

SEZIONE III
Cr€dito IRPEF
da itenuls
riattribuits

SEZIONE IV
Versamenli
p€riodici omessi

!
o
è,

Iì
+a
o
E

,"-
l
N
N

o
N
N
J
Uó
U
N
N
q
e
J
IIó
uIt
ú
Fz
U
u
J)
Uo
Nzuo
o
Fzu
=ot!

o
I
J

ul

to
z
o
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copia ad uso del contribuente pERtoDo D'lMposrA z02i

W*.ffi
NiÈÉffi, Fltlctnw20zt

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

/51'' {í}
Li$àntreIe

GONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obblisalorio) I BLLLCNT 7 R0 1A5 2 2 S

COGNOME {p€r le donn6 indisro il cognonre da oubile}

BELLOMO

iIOME

LUC]ANO

coiluNe {o sTAfo ÉsTERo) ot HASC|TA

SESSO(M o F)

TI
M

ANAGRAF!CI

DATA DI NASCITA

GIORNO I\4ÉSE

01 10
ANNO

L91'7 AVOLA

PROVINCIA (sìsta)

SR

LE SCE LTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SOiIO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

uNtoHe cutese ònrsraNE AWENTTsTE
OEL 7'GIORNO

CHIESA CATTOLICA

f-:

t!n

)
U
Òr -
ur
F

Fz
M:

J.:

O

:i
Nz
LU()

o
F.z
l!
E:
()t
rI
>:ó
tl
o,)
i'l:
Io
z
O
O

ASSEMBLEE DI DIO IN IÍALIA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
IIALIANf

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
AATTISÎA DlTALIA

srAro - 
{_ ]

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unione delle Chiese melodiste e Valdesi)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN IfALIA

sacnr rncrJióòesr
ORTODO9SA DIfALIA ED E9ARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN IIALIA

UNIONE BUDDHISfA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

ISTITIJTO BUDDISTA ITALIANO
soKA GAKKAI (tBtSG)

{-} Per la scelta a lavore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1-Famenel mondo: 2-Calamità; 3-Ediliziascolastica;4-Assistenzaai rifugiati; 5 Beni culturali

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF,
íl contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scella deve e'ssere fatta esblusivamente per
una delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della {ìrma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabifita in propotzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione statale.



Codice fiscale B L L C N 7 R 0 1- A a Ò SL 7 5

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF(incasodi sceltaFIRMAREinuNodesli spazi sottostanti)

U SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (ln caso dl scelta FIRMARE nello spazlo sottostantè)

h

IN CASO DI UNA O PIU'SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da rte dei esonerati, vedere il 3 della ll delle istruzioni

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TEFAO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI
ALL'4RT.46, C. I, DEL D.LGS.3 LUGLIO 20I7, N. II7, COMPRESE LE

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETA'
NONCHE' SOSTEGNO OELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE

FIRMA

Codìce lis€lè dèl

beneîciario (evenluale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA

FIRMA

Codi@ fls€lo del

benaliciario (eveIlualè)

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA,
PROMOZIONÉ E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(socGEfÎ Dt cut ALL'ART,2, COMMA 2, DEL D.P.C.M.28 LUGLTO 2016)

FIRMA

Codic€ lisGlo d6l

b€nef iciario (evonlualo)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA

Codicè lìs€le del

b€nef icjaío (èvenlual6)

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAzIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA'DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA

Codicè fs€16 d6l

benofi ciado (evenluale)

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DÉLLE AREE PROTETTE

FIRMA

Codice fÌs€le del

b€nefìciario (6ventusls)

PARTITO POLITICO

FIRMAcoDrcÉ

FIRMA

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI



IMPEGNO ALLA PRESENTMIONE TELE GA
( D.P.R. n.322198-art.3, comma 6 )

Flrma leggibile dell' lntermediarlo

NETUM SOC. COOP. SOC]ALE

Cognome e Nome o Denominazione

NETUM SOC. COOP. SOCIALE
Codice Fiscale

011,97 920893

N. lscrizione all'albo G.A.F.

lndirizzo domicilio fiscale o sede legale

IJARGO BAIJUARDO, N. 29
Comune domicilio fiscale o sede legale

AVOIJA

CAP

960L2

PR

SR

REDD]T] PF-2022

La dichlarazione e' stata predisposta

DAIJ CONTR]BUENTE
Ricezione awlso telematlco

NO

Cognome e Nome o Denominazione

BEI-.,LOMO IJUCIANO

Cognome e Nome Godlce fiscale

Codice Fiscale

BLLLCNTTRO 1A522 S

ln qualita'di

t8 / 1,L/ 2022



SATURNIA S.R,L.
c.DA BtGGÉMt EX S.S. 114 t(M. 3,?,2A7 - 96010 pRtOLO GARGALLO {SR}
c.F. / P.tvA 01985080892
ré1. ù93149t1040
ammlnlstra!iÒne,$aturnla@gmall,cóm, www.séturnlapress.com

Spett.le
TUCIANO BETLOMO

vlA Bl550rATr 1.

e6012 - AVorA {SR)

ITALIA J

volantini éhttorali

Cod
c. F.

Dest. 0000000
BLLLCN77RO1A5225

Ernail bellomolu@libero.it

FATTURA n " 242-FE del O9 | O6 | 2A22

volantini elettorali 85.000,00 ND 0,007918 o%o 673,A3 4

ffi
l';jrt

'.1

a,
.Èl
g,
ìt:g
a
lt
:O.

f:
t&r

.dt.

î
Èt.
p

p
sg
fr
}F'{*{
*
'>

MODATTA DIPAGAMENTO
BONIFICO BANCARIO INTESA SANPAOTO S,P,A.

lntestata?io: SATURN lA 5,R, L,

|BAN I f T77H03069 L7 1"00100000017803 ; B|C/SW|FT: BCITITM M

SCADENZA: lrnmedìata

DÉSCRIZIONE IVA

4% - Aliquota minima 'MPONIBILE. 673,03
tMposlA

26,92

6

26,92

699,95

Totale IVA

Totale documento

î

NOTÉ
Copia della fattura il cui oríginale è depositato nell'area web "fatture e corrispettiví"
dell'Agenzía delle Entrate.

€ 699,95

SATURNIA 5.R,1. - n' 24?-FE del 09{A6/2A2? - pagina 1 / 1



ffi';ffin.m
MODELLO DI PAGAMENTO
UNIFICATO

DELEGA IRREVOCABILE A:

AGENZIA

PER L'ACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETENTE

CODICE FISCALE

DATI ANAGRAFICI

qiomo mese anno0t_10 191
comuns

DomtctLtoFtscALE AVOLA

CODICE FISGALE del coobbllgalo, erede,
gehltore, tutore o curalore falllmentare

codice
r€gione codice tributo

mteazione/
mesg ril

BLLLCNl'IRO1A522S
cognome, denominaziona o mgion6 socialè

BELLOMO
data di nascila sese {M o F)

1.M
comuno (o Stalo ostero) di nascita

AVOLA
prov- via e num€fo ciù@

S R V]A BISSOLATI

noma

LUC]ANO
prov.

R

idsntifi€tÍvo

codie lributo

4001 trov./mese rit.

0404
rMPosrE DTRETTE - rvA B 9 0- 1
RITENUTEALLAFoNTE 79 B9
ALTRI TRIBUTI ED INTERESSI

codice ufficìo 6di6atto

@di€ €u$b
s€dg @nttibuto

rf€rirento:
a mrtaa& importi a debito wHli importi a credito

importi a debíto verseli importi a crèdlto comBensatl

D

llr

sedilo

,

202r
2427
202r

,

+t- $ALDO

TOTALE

anno
riforim6nto imporli a dsbito vèrsati irnporti a credilo

!-
ocg:
oì
ìtì
i. : 1 .

@ codieenle/
Pmdice comune
E

=F

:.aaa:aa;)i ;11 rt
raleazionellrbulo mese rif.

TOTALE E

anno
rlerimento lmporti a debito versti import a crsditok. Efi Ac sab

hUNEb

'mmobil' 
Codl@

@dice ditta

TOTALE G

numero
di rifeímenio causale importic.c.

.r.... ....

Nz
U
o
UÍ
o
F-Fu
É.

oFt!
É
(J
Uo
J

U

to
Izo
(-)

codic€ ente codics sod6 codico posizions da a mdtaaaa imporii a dobito versali

,

TOTALE M

DATA
CODICE BANCA./POSTE/AGENTE DELLA RISCOSSIONE

AZIENDA : CAB/SPORTELLO

l

Pagamento effettuato con assegno

n.ro

tratto / emesso su

firma

bancario/postale

circolare/vaglia postale

liilri::l

,N

Autorizzo addebito su
conlo corrente codice IBAN

1" COPIA PER LA BANCA./POSTE/AGENTE DELLA RISCOSSIONE

cod. ABI CAB



&'*g$Hi-ffi DELEGA IRREVOCABILE A:

MODELLO DI PAGAMENTO
UNIFICATO

AGENZIA

PER L'ACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETENTE

CODICE FISCALE

DATI ANAGRAFIGI

DOMICILIO FISCALE AVOLA

BLLLCNllR
coonome, donominazlono o raglonè soóialÈ

BELLOMO
dsla di nscita

01A522 ò

LUC]ANO
ss$so (M o F) comuns (o slato,osloro) dl nagolta :, ' ,::ì:i,::ìrr:. ::,:,:':i':i:r rì:::r::::' pror'

M : evolA ,l's R
prov. via € nuffiro dvico

t *. "i" ui.to',Arr N. 1

-B- 9 0 1,

1989
-^-2421

2027
IMPOSTE DIRETTE.IVA

RITENUTE ALLA FONTE

ALTRI TRIBUTT ED INTERESSI

codice uffcio codice atto

,

6di€
s€d9 a

N
@
o:
òi

codice ùibuto

codics posizions d, dny'esaarltt
o
F-F
u]'
É.
6:

DATA
CODICE BANCA./POSTE/AGENTE DELLA RISCOSSIONE

AZIENDA CAB/SPORTELLO

Pagamento effettuato con assegno

n.ro

bancario/postale

circolare/vaglia postale
giorno m€se tratto / emesso su

cod. ABI CAB

,

anno

COPIA PER IL SOGGETTO CHE EFFETTUA IL VERSAMENTO


